

Edustajiston kokous 6/18	
Aika	8.5.2018 klo 17
Paikka	Laurea Tikkurila
Läsnä	<p>Edustajiston varsinaiset Roope Kuivalainen Mikke Kortemäki Liisa Minkkinen Antti Lindblom, etänä, kohdasta 6 Laura Pöllänen Sami Immonen Rami Laitila, kohtaan 11 asti Satu Markkanen Henna Klemola, kohdasta 8 Ulla Hellstedt Milja Kylmä</p> <p>Edustajiston varajäsenet Jere Nieminen</p> <p>Hallitus Lauri Väisänen Emmi Lintunen Jenni Hyvärinen Silja Nurmi Riku Simola, kohdasta 6. Merike Muring, kohtaan 11 asti Susanna Haarala Anna Marttila, etänä, kohdat 6-11.</p> <p>Laureamkon henkilökunta Mari Lehtoruusu</p>
Käsiteltävät asiat:	
1	<p>Kokouksen avaus</p> <p>Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen</p> <p>Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.08.</p>
2	<p>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</p> <p>Esittely: Edustajiston kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kokous on asianmukaisesti koolle kutsuttu ja paikalla on puheenjohtaja tai toinen varapuheenjohtajista sekä vähintään seitsemän (7) edustajiston jäsenistä tai varajäsenistä.</p> <p>Päätösesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi</p> <p>Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.</p>
3	<p>Puhe- ja läsnäolo-oikeudet</p> <p>Esittely: Opiskelijakunnan jäsenillä ja työntekijöillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus edustajiston kokouksissa, ellei edustajisto ehdottomalla enemmistöllä päättä rajoittaa oikeutta</p>

		<p>jonkin asian käsittelyn ajaksi.</p> <p>Päätösesitys: Myönnetään tarvittavat puhe- ja läsnäolo-oikeudet</p> <p>Päätös: Ei tarpeen myöntää.</p>
4	Kokouksen järjestäytyminen	<p>Esittely: Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa sekä kaksi ääntenlaskijaa.</p> <p>Päätösesitys: Edustajiston kokousta johtaa puheenjohtaja Roope Kuivalainen, sihteerinä toimii Mari Lehtoruusu. Pöytäkirjan tarkastajina ja ääntenlaskijoina toimivat N.N. ja N.N.</p> <p>Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Liisa Minkkinen ja Sami Immonen.</p>
5	Esityslistan hyväksyminen	<p>Päätösesitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi</p> <p>Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.</p>
6	<p>Hallituksen kuulumiset</p> <p>Lindblom saapui 17.14. Marttila saapui 17.17. Simola saapui 17.22.</p>	<p>Esittely: Jokaisessa edustajiston kokouksessa käydään läpi hallituksen kuulumiset ja projektien eteneminen.</p> <p>Päätösesitys: Käsitellään hallituksen kuulumiset</p> <p>Päätös: Merkittiin tiedoksi hallituksen kuulumiset.</p> <p>Lauri Väisänen: Hallituksessa on jo nähtävissä pientä väsymystä. Vappu sujui hyvin. Puheenjohtaja edusti ja verkostoitui HOASin, HYYn ja pormestarin vappujuhlassa. Hallitus osallistui 3AMK-liittouman työseminaaripäivään. Puheenjohtaja on osallistunut Laurean TKI-linjausten tekemiseen. Kehityskeskustelut hallituslaisten kanssa ovat käynnissä. Opiskelijakuntien TES-neuvottelut on saatu päätökseen ja seuraavaksi neuvotellaan Laureamkon paikallinen sopimus.</p> <p>Emmi Lintunen: Edunvalvonnan palvelullistamisesta on tulossa työpaja Ship Offille. Jäsenyyden markkinointi ja Webinaari-projektit starttailevat.</p> <p>Merike Muring: EV-tiimin projektit etenevät. Poliittista ohjelmaa pohditaan Ship Offilla ja siitä on julkaistu kysely. Porvoossa tehdään yhteistyötä Helgan kanssa bussilippujen alennuksien saamiseksi. WSC-verkosto järjestää maakuntavaaleihin liittyen tapahtuman, johon toivotaan osallistujia.</p> <p>Jenni Hyvärinen: Vappu on ohi. Kesäheila kaivolta on tulossa. OPKU6-projektin tapahtumavastaavien tapaaminen oli eilen ja siellä pohjustettiin kaikkien yhteistä NPG-sopimusta. Ship Offilla suunnitellaan baaribileisiin lisää sisältöä.</p> <p>Silja Nurmi: Maakuntavaali-projekti on aloitettu. Lisää yhteistyötä Laureamkoon -projektiin laitetaan lisää paukkuja nyt vapun jälkeen. YTHS:n laajentumiseen liittyen on käyty lobbaamassa Vantaan</p>

		<p>kaupungin sosiaalipalveluiden johtajaa. Hyvinvointi Approjen päivät on lyöty lukkoon. Viime viikolla osallistuttiin Hyvinvointifoorumiin Laurean johdon kanssa.</p> <p>Susanna Haarala: Pop up toiminta-projektissa on pidetty ensimmäinen työpaja. Vaihtarituutorit koulutettiin viime viikolla, mutta heitä tarvittaisiin lisää. Fuksiaisista on käynnissä äänestys, jolla valitaan teema. Laureamko-viikon suunnittelu on aloitettu. Ensi viikolla edustamassa Kansainvälisyyspäivillä. Ensi viikolla on myös OPKU6 -tuutoripiknik.</p> <p>Riku Simola: OPKU6-projektissa edessä on yritysysteistyöneuvotteluja. Tuutorien koulutuksen viimeistely, jotta ovat elokuussa kartalla. Leppävaaran kampustiimiin on saatu neljä uutta toimijaa.</p> <p>Anna Marttila: Kampustiimeillä sujuu hyvin ja uusia toimijoita on koulutettu. Markkinointiviestintä on työllistännyt enemmän asiantuntijan sairasloman aikana ja samoin Ship Off.</p>
7	Vaaliohjesääntö	<p>Esittely: OPKU6-yhteistyön puitteissa on tarkoitus yhtenäistää edustajistovaalien käytänteitä ja tehdä enemmän yhteistyötä edustajistovaalien saralla. Tätä helpottaa, että vaaliohjesäännöt olisivat mahdollisimman yhdenmukaiset kaikissa kuudessa opiskelijakunnassa. Opiskelijakuntien toimijoita koottu työryhmä on tehnyt esityksen uudeksi ohjesäännöksi.</p> <p>Liite: Vaaliohjesääntö</p> <p>Päätösesitys: Hyväksytään Vaaliohjesääntö liitteen mukaisesti.</p> <p>Päätös: Hyväksyttiin Vaaliohjesääntö liitteen mukaisesti. Päätettiin kuitenkin, että järjestäytymiskokouksessa 29.11.2017 valittu keskusvaalilautakunta jatkaa vuoden 2019 edustajiston järjestäytymiskokoukseen asti siten, että puheenjohtaja voi halutessaan asettaa ehdolle vaaleissa. Vuoden 2019 edustajiston järjestäytymiskokouksessa keskusvaalilautakunnan valinnassa noudatetaan hyväksyttyä vaaliohjesääntöä.</p>
9	Edustajiston ohjesääntö Klemola saapui 17.37.	<p>Esittely: Sääntöuudistuksen myötä on ollut tarpeen tarkastella uudelleen järjestäytymiskokouksessa hyväksytyjä ohjesääntöjä ja varmistaa, että ne ovat yhteneväiset uusien sääntöjen kanssa. Edustajisto asetti kokouksessaan 2/2018 työryhmän käymään läpi ohjesäännöt.</p> <p>Liite: Edustajiston ohjesääntö</p> <p>Päätösesitys: Hyväksytään Edustajiston ohjesääntö liitteen mukaisesti.</p> <p>Päätös: Hyväksyttiin Edustajiston ohjesääntö liitteen mukaisesti.</p>
10	Ohjesääntö tunnusten	<p>Esittely: Sääntöuudistuksen myötä on ollut tarpeen tarkastella</p>

	käytöstä ja tunnustuksista	<p>uudelleen järjestäytymiskokouksessa hyväksytyjä ohjesääntöjä ja varmistaa, että ne ovat yhteneväiset uusien sääntöjen kanssa. Edustajisto asetti kokouksessaan 2/2018 työryhmän käymään läpi ohjesäännöt.</p> <p>Liite: Ohjesääntö tunnusten käytöstä ja tunnustuksista</p> <p>Päätösesitys: Hyväksytään Ohjesääntö tunnusten käytöstä ja tunnustuksista liitteen mukaisesti.</p> <p>Päätös: Hyväksyttiin Ohjesääntö tunnusten käytöstä ja tunnustuksista liitteen mukaisesti.</p>
11	OPKU6-projektin kuulumiset Mauring, Marttila ja Laitila poistuivat.	<p>Esittely: Toiminnanjohtaja tai puheenjohtaja esittelee OPKU6-projektin kuulumisia</p> <p>Liite:</p> <p>Päätösesitys: Merkitään käyty keskustelu tiedoksi.</p> <p>Päätös: Merkittiin tiedoksi OPKU6-projektin kuulumiset.</p>
12	Taloudenseuranta	<p>Esittely: Toiminnanjohtaja esittelee talouden seurannan keväältä.</p> <p>Liite: Talouden seuranta</p> <p>Päätösesitys: Merkitään talouden seuranta tiedoksi.</p> <p>Päätös: Merkittiin talouden seuranta tiedoksi.</p>
13	META	<p>Edustajiston virkistäytyminen on 2.6. noin klo 13-18. Suunnitelmana on lähteä grillaamaan Vantaan Kuusijärvelle.</p> <p>Keskusteltiin edustajiston kokouksen 4/2018 päätöksestä 9.</p>
14	Ilmoitusasiat	<p>Lindblom ilmoitti väistämättömästä valmistumisestaan sekä kiittää ja kuittaa.</p> <p>Kuivalainen ilmoittaa kokousjatkojen olevan ravintola Pingviinissä.</p>
15	Kokouksen päättäminen	<p>Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen</p> <p>Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.14.</p>
Allekirjoitukset		
	Päivämäärä	Päivämäärä
	Roope Kuivalainen puheenjohtaja	Mari Lehtoruusu sihteeri

Tarkastus	Päivämäärä	Päivämäärä
	Sami Immonen pöytäkirjantarkastaja	Liisa Minkkinen pöytäkirjantarkastaja